
令和 5 年 12 月吉日 

お得意様各位 

淺田鉄工株式会社 

営業本部 

 

 

製造後 40 年以上経過した装置のサポート終了のお知らせ 

  

 

師走の候、 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社が販売した各種攪拌機・分散機等の装置で、製造後 40 年以上経過した装置のサ

ポート（部品供給・修理対応）を 2023 年 12 月 29 日で原則終了させていただきます。 

 

サポート終了内容 

・製造年から 40 年以上経過した各種装置の部品供給及び修理対応 

  

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが以下メールにてお問い合わせ願います。

sales@asadatekko.co.jp 

 

以上 

mailto:sales@asadatekko.co.jp

